
  www.dsluxdecor.cz   

Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

Strana 1 z 2 

 

 

 

FINISH V 18 OPACO 
 

Technický list SC 00236 
 

NÁZEV: FINISH V 18 OPACO 
POPIS: Transparentní ochranný povlak pro interiér 
POUŽITÍ: Průhledná akrylová ochrana interiéru. Vytvořeno a testováno pro ochranu 

Meteore 10 a C 100 Over nebo Sabulador Soft na základě vytvořeného 
efektu. 

CHARAKTERISTIKA: Měrná hmotnost: 1.000 ± 30 gr./LT. pri 25 °C 
Viskozita: 400 zn./s 
Vydatnost: 12-15 m² / LT. 1 vrstva na hladkém povrchu (může 

se lišit v závislosti na drsnosti, absorpci povrchu 
a 
způsob aplikace ) 

Estetický efekt: Matný 
Zbarvení: Transparentní 
Balení: LT. 1 

 
DOBA SCHNUTÍ: Suchý na dotek: po 1 hodině při 20 °C 

Úplně suchý: po 24 hodinách při 20 °C 
 

CHARAKTERISTIKA A 
ODOLNOST: 

Aby byl zdobený povrch ještě odolnější vůči vodě, naneste válečkem, štětcem 
nebo sprejem průhlednou ochrannou vrstvu FINISH V 18 OPACO, nechte 24 
hodin zaschnout při 20°C . 

 

 PŘÍPRAVA PRODUKTU: Ředění: připraveno k použití 
 

POUŽITÍ: Systém Naneste jednu nebo dvě vrstvy FINISH V 18 
OPACO podle stupně voděodolnosti, které 
chcete dosáhnout. Nechte první 
barva schne 4 hodiny při 20 ° C po dobu 
použití posledně uvedeného. 

Počet nátěrů: 1 - 2 
 
 

APLIKAČNÍ TEPLOTA : 
SKLADOVÁNÍ: 

STABILITA: 
POZNÁMKY: 

 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 A LIKVIDACE 

 
 

od +10°C do +30°C. 
Ujistěte se, že je obal i po použití pevně uzavřen a skladujte při teplotě 

+10°C až +30°C. 
asi 1 rok, pokud je nádoba řádně skladována a nebyla otevřena. 
Před použitím produkt důkladně promíchejte. Umyjte nástroje vodou a čisticím 

prostředkem. 
Výrobek je určen pro profesionální použití. Před použitím je nutné si přečíst 
úplné pokyny a bezpečnostní list. 
Zabraňte přímému kontaktu s pokožkou. Chraňte oči a obličej vhodnými 
ochrannými pomůckami. V případě kontaktu okamžitě a důkladně opláchněte 
vodou a poraďte se s lékařem. 
Podrobné informace a pokyny týkající se manipulace, bezpečnosti a osobní 
ochrany jsou uvedeny v bezpečnostním listu, který je k dispozici v elektronické 
verzi na internetových stránkách www.dekorativne-natery.sk 

 

Nástroj musí být ihned po použití důkladně omyt vodou a vhodným čisticím 
prostředkem. Nástroje nesmí být čištěny ve vodních tocích, kanalizacích. 

http://www.dsluxdecor.cz/
mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/
http://www.dekorativne-natery.sk/


www.dekorativne-natery.sk   

Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

Strana 2 z 2 

 

 

Nakládání dle zákona č. 75/2015 Sb., o odpadech a dle platných předpisů. S 
použitými obaly likvidujte v souladu s platnými předpisy a metodami nakládání s 
odpady. 

 
 

Vydání: No 7 března 2023 
Vydal: Inspekční oddělení VALPAINT S.p.A. Via dell'Industria, 80, 60020 POLVERIGI (AN) - ITALY 

http://www.dekorativne-natery.sk/
mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/

